REQUERIMENTO Nº               /2025

Senhor Presidente,

Srs. Vereadores,

Srªs. Vereadoras,

O Vereador que subscreve, no exercício de seu mandato nesta Casa

Legislativa, vem, na forma regimental, requerer a inclusão do presente requerimento

para apreciação e votação pelo Plenário. Caso aprovado, solicita-se o envio de

ofício ao Sr. Breno Pires de Vasconcelos, Secretário de Obras e Serviços Públicos,

ao Sr. Arquimedes Gomes De Souza secretário de infraestrutura e à Exma. Sra.

Maria do Socorro Delfino Pereira, Prefeita Municipal, solicitando a pavimentação

asfáltica da Rua Santo Antônio.

Justificativa: O atual pedido visa a asfaltagem da Rua Santo Antônio, situada no

Bairro Centro, considerando que as péssimas condições da via prejudicam a

passagem de motoristas e pessoas que utilizam esse trajeto.

CAJAZEIRAS - PB, 18 de julho de 2025.

Atenciosamente,

                           MARCOS ANTONIO GOMES DA SILVA

VEREADOR